ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

N 00249
REQUER Ao DAERP PROVIDÉNCIAS PARA SANAR
VAZAMENTO DE AGUA EM LOCAL que ESFECIFICA
(VILA VIRGWIA)

SENHOR PRESIDENTE

Sohcvtamcs desla MD Amarquba reparos em vazameníc de água na
RUA: VITÓRIA 2094 VILA VIRGINIA.

Desla forma, REQUEREMOS na forma Regimental e depows de
ouvido :: Menàno desta Egregza Casa de Lets, Sejª armada o Exmo
Sr Prefeito Mummpal. para que esta de(ermme que (: DAERP
pmmdencae, com urgência, reparos na vazamento de àgua aqui
especificado

Sala das Sessões, 23 de março de 2021

MAU ASPARIN]
v e orrPsDB

Exvrmwu
ATO xº nr N' um & vx “ nox/um